
 
Uchwała Nr 9/108/13/IV 

Zarządu Województwa Warmi ńsko- Mazurskiego 
z dnia 19 lutego 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia Pani Marii Sycz pełni ącej obowi ązki dyrektora Zespołu Szkół z 
Ukraińskim J ęzykiem Nauczania w Górowie Iławeckim  pełnomocnictwa szczególnego 
do jednoosobowego działania. 
 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Udziela się Pani Marii Sycz, pełniącej obowiązki dyrektora jednostki budżetowej pod nazwą 
Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim z siedzibą przy ulicy 
Szkolnej 6, pełnomocnictwa szczególnego do jednoosobowego działania we wszystkich 
sprawach związanych z ubieganiem się o dotację, podpisaniem stosownej umowy, 
wykorzystaniem środków na inwestycję i rozliczeniem ich w terminie określonym przez 
udzielającego dotację, w celu realizacji w 2014 r. zadania mającego na celu ochronę, 
zachowanie i rozwój tożsamości kulturowej mniejszości narodowych i etnicznych oraz 
zachowanie i rozwój języka regionalnego, przekazanej przez Ministra Administracji                       
i Cyfryzacji. 

 
§ 2 

 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia obowiązków dyrektora 
Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim. 

  
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                          Przewodniczący Zarządu 
                                                                  Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
                                                           Jacek Protas 

 
 
 


